PAGE
2

Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_______________                                                                                         №   ___
г. Биробиджан

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов
С целью приведения в соответствие нормативных правовых актов Собрания депутатов Биробиджанского  муниципального района                       с действующим законодательством Собрания депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов

1.1. от 23.11.2012  № 79 «О внесении изменений в Положение об отделе по муниципальным закупкам администрации Биробиджанского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов          от 31.10.2008 № 81»;

1.2. от 19.04.2013 № 31 «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правотворчеству, регламенту и депутатской этике (Соскова М.В.).
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального                                                                                                   опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                                                                                                         с  09 января 2014 года.

Глава муниципального района
Е.И. Сухарев